2013年4月26日

各  位

                                会 社 名      東京海上ホールディングス株式会社

                                代表者名 取締役社長 隅 修三

                               （コード番号  8766 東証第一部、大証第一部）

                                問合せ先 経営企画部広報ＩＲグループマネージャー

                      （東京海上日動火災保険株式会社広報部常駐）

                            江原 潤(TEL. 03-5223-3212)

役員人事異動のお知らせ

東京海上ホールディングス株式会社（社長 隅 修三）は、取締役会の諮問機関である東京

海上グループ指名委員会の答申を受け、本日開催の取締役会において、以下のとおり役員

人事異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

2013年 6月下旬の定時株主総会日付予定の役員人事

（１）役員の異動（予定）

    [新職]            [氏名]          [現職]

                  ｲｼｲ  ｲﾁﾛｳ

   常務執行役員         石井 一郎        執行役員

                  ｲﾄｳ  ﾀｶｼ

   常務取締役          伊藤 卓         執行役員

  （注）常勤で兼職するための認可を条件としております。

（２）新任役員候補

    [新職]             [氏名]          [現職]

                  ｺｳﾂﾞｷ ｶｽﾞｵ

   副社長執行役員         上月 和夫   東京海上日動火災保険株式会社

                             専務取締役（代表取締役）

   （注）常勤で兼職するための認可を条件としております。

                  ﾀﾏﾑﾗ ﾏｻﾋｺ

    執行役員           玉村 勝彦       リスク管理部長

                                   ｲｱﾝ ﾌﾞﾘﾑｺﾑ

    執行役員           IAN BRIMECOME Executive Chairman International

（３）退任予定役員

                   [氏名]         [現職]

                  ｼﾌﾞﾔ ﾋﾛﾕｷ

    退 任           澁谷 裕以          執行役員

                  ｳｴﾋﾗ ﾐﾂﾋｺ

    退 任           植平 光彦         執行役員

 以 上